
Site  de Tarentaize

Emplacement Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi

Tarentaize
20-24 rue Jo Gouttebarge
04 77 43 09 77
bmtarentaize@saint-etienne.fr

10h-18h30 10h-18h30 14h-18h30 10h-18h30 10h-17h30

Salle Patrimoine
bmpatrimoine@saint-
etienne.fr

Le matin : sur
rendez-vous
14h-18h30

Le matin : sur
rendez-vous
14h-18h30

14h-18h30
Le matin :

sur rendez-
vous

14h-18h30

Le matin : sur
rendez-vous
14h-17h30

ECM
04 77 43 09 91
bmecm@saint-etienne.fr

10h-12h
13h-17h

10h-12h
13h-17h 14h-17h

10h-12h
13h-17h

10h-12h
13h-17h

Médiathèques de proximité

Beaulieu
11,bd Karl Marx
04 77 38 74 34
bmbeaulieu@saint-etienne.fr

15h-18h30
9h30-12h

13h30-17h30 15h -
18h30

9h30-12h
13h30-16h30

Carnot
3, bd A. Thierry
04 77 43 35 20
bmcarnot@saint-etienne.fr

14h-18h30
10h-12h

14h-18h30 14h-18h30
10h-12h

14h-18h30
10h-13h

La Cotonne
26, rue R. Follereau
04 77 59 07 79
bmcotonne@saint-etienne.fr

16h-18h30
9h-12h

13h30-17h
10h-12h

16h-18h30
9h-12h

Solaure
16, rue Bossuet
04 77 80 76 07
bmsolaure@saint-etienne.fr

16h-18h30
10h-12h00
14h-17h30 16h-18h30

10h-12h

Terrenoire
Place du Pilat
04 77 95 67 80
bmterrenoire@saint-etienne.fr

14h-18h30
9h-12h

14h-18h30 12h-18h30
9h-13h

Tréfilerie
6bis, rue E. Vaillant
04 77 38 23 15
bmtrefilerie@saint-etienne.fr

13h-18h30
9h-12h

13h30-18h30 13h-18h30
9h-13h

Pour les vacances scolaires, se renseigner dans les différentes médiathèques.

Juillet 2018

Horaires des Médiathèques


